

JBH1989 ApS
Kamstrupvej 21, 2610 Rødovre

CVR-nr. 42 93 91 37

Årsrapport

23. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Jonas Bertolt Hybel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. december 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBH1989 ApS Kamstrupvej 21 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 42 93 91 37
	Stiftet: 23. december 2021
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 23. december - 31. december
Direktion	Jonas Bertolt Hybel
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder investering i andre selskaber samt øvrige investeringer og hermed beslægtet aktivitet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -625 t.kr, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Kapitalinteressens indtjening er påvirket af faldet i efterspørgslen på boliger. Ledelsen har iværksat tiltag for at tilpasse omkostningerne, som allerede i 1. kvartal 2023 har haft positiv effekt på indtjeningen.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets underskud -585 t.kr. Det er forventeligt, at selskabets egenkapital reetableres via fremtidig indtjening.

Kapitalejeren har tilkendegivet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på gæld til kapitalejeren.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/12 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-13.251
Indtægter af kapitalinteresser	-525.338
Øvrige finansielle omkostninger	-85.945
Resultat før skat	-624.534
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-624.534
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-525.338
Disponeret fra overført resultat	-99.196
Disponeret i alt	-624.534

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
	Anlægsaktiver	
1	Kapitalinteresse	<u>974.662</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>974.662</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>974.662</u>
	 Aktiver i alt	 <u>974.662</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-624.534
Egenkapital i alt	<u>-584.534</u>
 Gældsforpligtelser	
Anden gæld	515.342
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.037.604
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.552.946</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.559.196</u>
 Passiver i alt	<u>974.662</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. december 2021	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	-525.338	-99.196	-624.534
Overført fra frie reserver	0	525.338	-525.338	0
	40.000	0	-624.534	-584.534

Noter

1. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb	1.500.000
Kostpris 31. december 2022	1.500.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-378.005
Opskrivninger 31. december 2022	-378.005
Årets afskrivninger på goodwill	-147.333
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-147.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	974.662
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.326.000
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.473.333

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kapitalinteressen Lokalbolig Rødovre ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet med pengeinstituttet udgør pr. 31. december 2022 et indestående på 130 t.kr.
